[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	04
	»
	февраля
	20
	14
	г.

	№
	10

	с. Шеркалы

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения Шеркалы

от 15.12.2010 № 43

На основании поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года (пункт 8 перечня поручений от 14 ноября 2013 года № Пр-2689):
1. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Шеркалы от 15.12.2010 №43 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шеркалы»:
     1.1. Изложить приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Шеркалы

от «04» февраля 2014 г. № 10

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Шеркалы
Мироненко Людмила Валерьевна –  глава сельского поселения Шеркалы,
   председатель комиссии

Шубина Светлана Сергеевна         – главный специалист по управлению муниципальным
  имуществом, имущественных отношений, учета имущества,
  по жилищным вопросам,
  заместитель председателя комиссии
Смирнова Яна Николаевна           - главный специалист по социальным вопросам,
   секретарь комиссии

Члены комиссии:
Зайцева Анна Петровна                -  главный специалист по юридическим вопросам и кадровому
                                                            обеспечению
Собянин Александр Викторович – главный специалист по ГО и ЧС
Мироненко Екатерина Юрьевна – член Общественного молодежного совета при главе сельского

                                                           поселения Шеркалы (по согласованию)